[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» мая 2023г.

                № 437
Об отмене постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.04.2023  № 418 «Об организации ярмарки в день празднования 78-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗВ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.40 Устава городского поседения «Город Людиново, городской Думы городского поселения «Город Людиново» и в соответствии с рекомендациями вышестоящих органов государственной власти, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Отменить  постановление администрации   муниципального    района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.04.2023 № 418 «Об организации ярмарки в день празднования 78-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает  в  силу с момента  его подписания   и   подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района

        Д.С. Удалов